Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12 апреля 2018 года                                                                                   № 44

Об утверждении   плана- графика  проведения мероприятий по формированию старост на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30 ноября 2017 года № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», Решением Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района от 25.12.2017 № 59-228 «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация МО Огаревское Щекинского района постановляет:
1. Утвердить  план – график проведения мероприятий по формированию старост на территории муниципального образования  Огаревское Щекинского района (Приложение).
2. Постановление   обнародовать путем размещения на официальном сайте  муниципального  образования Огаревское  Щекинского  района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское  Щекинского  района по адресу:  Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7;
3.Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                           А.В. Данилин

[bookmark: _GoBack]

                                                                    Приложение
                                                                    к администрации МО Огаревское
                                                                    Щекинского района
                                       от 12.04.2018 г. № 44

План-график
проведения мероприятий по формированию старост  на территории МО Огаревское Щекинского района

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	дата, время, место проведения собрания по избранию старосты
	инициатор  проведения собрания
	планируемая форма голосования

	1.
	д. Большие Озерки
	30.05.2018; 15 час.40 мин.;
в районе д. № 23
	глава МО
	Очно

	2.
	д. Хмелевец-Крюково; Хмелевец-Быстрый
	06.06.2018; 15 час.00 мин;
 в районе д. № 15
	глава МО
	Очно

	3.
	д. Кресты
	14.06.2018; 15 час.00 мин.;
 в районе д. № 14
	глава МО
	Очно

	4.
	пос. Шахтерский
	20.06.2018; 15 час.00 мин.;
в районе автобусной остановки
	глава МО
	очно

Согласовано:
Шавлова О.В.

Исп. Курицина Т.Н.
тел. 8 (48751) 79-4-80